 FICHA No. 01.
MODELO. MAHM-15AUSLCDR
DESCRIPCION: Altavoz amplificado con lector de memoria USB, SD y control remoto,
entradas de micrófono, auxiliar, volumen maestro, control de bajos y agudos.
 BENEFICIOS:
• Lector de memorias USB y SD.
• Control remoto a distancia.
• 5 modos de ecualización.
• Protección en saturación de
frecuencias bajas (woofer)
• Potencia PMPO de 3500watts.
• Potencia RMS 250 watts.
• 1 entrada de micrófono.
• 1 entrada de señal auxiliar.
• Control de bajos y agudos.
TIP DE VENTA.
-   Soporta memorias con capacidad máxima de 16GB.
-   El control remoto solo funciona con tarjetas USB y SD.
-   Protección en saturación de frecuencias bajas (woofer).
PRODUCTO ADICIONAL.
-    Micrófonos. (MIC9, MIC3-B, MIC8)
-   Cubierta nylon ( MAHM-COVER15, MAHM-15, MAHM-15A.)
-   Pedestal ( MAHM-WSTAND.)
ESPECIFICACIONES TECNICAS.
Voltaje de entrada. 120 / 230 Vca 60 / 50 Hz.
Consumo de potencia. 460 watts.
Impedancia.  4 Ohms.
Respuesta de frecuencia. 40 Hz – 20 KHz.
Sensibilidad. 96 dB / W / m
Tamaño del gabinete. 48.5 x 39 x 71  cm.
Tweeter (bocina de altos) De titanio 4.5”  (11,43  cm.)
Woofer (bocina bajos)
15”  (38,10  cm.)
INSTALACION:
                                  CONEXIÓN CANNON.                                        CONEXIÓN CANNON.
• SE PUEDE CONECTAR EL ALTAVOZ EN CASCADA, CON CABLES  DE CONECTOR  CANNON (M) A
CANN0N (H)  Y DE CONEXIÓN PLUG 6.3 mm MONOURAL A CANNON (M).
•  LOS ALTAVOCES DEBEN SER AMPLIFICADOS DEL MISMO MODELO O DIFEREN TE, YA QUE
SOLO ENVIA SEÑAL DE AUDIO.
• LOS ALTAVOCES AMPLIFICADOS SE PUEDEN CONECTAR A UNA MEZ CLADORA O
AMPLIFICADOR.